אם לא יפקיד המשיב את הסכום הנוסף של 10,000 ₪ ישאר במעצר ויובא בפני שופט תורן בבימ"ש קמא, במוצ"ש יום 12.7.14.

למען הסר ספק, אני רואה לשוב ולציין כי כל תנאי השחרור, כפי שנקבעו בהחלטת בימ"ש קמא מיום 10.7.14 עומדים בתוקפם והמשיב ישוחרר ממעצר בכפוף ולאחר מילוי כל התנאים.

ניתנה והודעה היום י"ג תמוז תשע"ד, 11/07/2014 במעמד הנוכחים.

ריקי שמולביץ, שופטת